contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma e readequação na Quadra de Esportes
do Bairro Generoso no Município de Corumbá-MS em favor da empresa EMPREITEIRA WUNDER EIRELI-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 06.151.145/0001-70, no valor total de R$ 179.784,24 (cento e setenta e nove mil, setecentos e oitenta e
quatro reais e vinte e quatro centavos).

Corumbá-MS, 22 de outubro de 2015.

(a)Marcio Aparecido Cavasana da Silva– Secretário Municipal de Governo.

Aviso de licitação.

Tomada de Preços nº 26/2015 - Processo nº 36.281/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e

[...]

009/2014 - FUPHAN por 18 (dezoito) meses e de execução em 12 (doze) meses, ambos contados a partir do encerramento
do prazo estipulado anteriormente, tudo conforme justificativa apresentada pela Contratante a qual se considerará parte
integrante deste instrumento. Cláusula Segunda: O valor pago mensalmente à Contratada será mantido em R$6.500,00
(seis mil e quinhentos reais), conforme prevê a cláusula 1ª do contrato, o que, no prazo de 12 meses, perfazem
R$78.000,00 (setenta e oito mil reais).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.”